
ＮＰＯ志賀あしの会理事長　様

· 私は、従来の賛助会員から正会員に登録変更します。

（年会費　２，８００円）

· 私は、従来の正会員から賛助会員に登録変更します。

（年会費　　　　　　円）

＊1口千円で、何口でも結構です。
· 次の項目に変更がありましたので、お知らせします。　　　　＊変更項目のみ記入
２０１　　年　　　月　　　日

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　（必須）
住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電　話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　（固定/携帯）
ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
メール：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　（パソコン/携帯）

正会員：　年1回の総会に出席（または委任状）するなど、会の運営・企画に参加していただける方。年会費　２，８００円。分納もできます。

	全額一括
	4-6月
	7-9月
	10-12月
	1-3月

	2,800円
	700円
	700円
	700円
	700円


賛助会員：　活動には参加できないが、金銭的に会を支えていただける方。年会費は1口千円で、

　　何口でも。

送付先ＦＡＸ：


592-8112





会員変更届





特定非営利活動法人


志賀地域暮らしの足を考える会


（ＮＰＯ志賀あしの会）








